



№ 205211-2024-5722
от 10.07.2024

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 3 и 4 областного закона "О регулировании отдельных вопросов в области водных отношений в Ленинградской области"

Принят Законодательным собранием Ленинградской области
26 июня 2024 года

Статья 1

Внести в областной закон от 6 ноября 2020 года № 123-оз "О регулировании отдельных вопросов в области водных отношений в Ленинградской области" (с последующими изменениями) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 3 дополнить пунктом 6¹ следующего содержания:

"6¹) согласование правил использования водных объектов для рекреационных целей, утверждаемых органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области;";

2) в статье 4:

а) в части 1:

в пункте 4 слово "мер" заменить словом "мероприятий";

в пункте 5 слово "мер" заменить словом "мероприятий";

б) в части 2:

в пункте 2 слово "мер" заменить словом "мероприятий";

в пункте 3 слово "мер" заменить словом "мероприятий".

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области



А. Дрозденко

Санкт-Петербург
10 июля 2024 года
№ 92-оз